关于征集院科技成果馆展示材料的通知

院属各单位：

我院计划新建一个面积约500M2科技成果馆，用于展示我院科技创新成果。

该馆以图文为主，实物或模型为辅，采用声、光、电手段提高展馆的科技含量，提升展示效果。展馆内容包括我院历史沿革、领导关怀、党建与人文建设、大事记、专家、成果、品种、院所简介、国际科技合作与交流、科研创新平台建设等方面。

为做好科技成果馆设计与布展工作，现就科技成果馆展示材料征集工作通知如下：
一．征集材料及内容
1．单位简介。请用文字表达，配图10-20张（其中一张图为所长照片）。
2．资料与图片。反映本研究领域的历史、成就、影响力的文字、照片、音像制品、证书、奖状（奖牌、奖杯）及社会评价资料，提供电子版、扫描件及复印件。
3．标本与实物。提供各阶段的新成果、新技术、新品种的标本、实物（干或鲜）等。
4．刊物、科技专著或科普读物等。
二．相关要求
1．请各单位认真组织收集和整理材料，文字材料表述要简明、扼要，每个研究领域的文字综述字数在800字以内，同时提供中英文，提供的图片要具有代表性，并标注说明。上报的所有材料须经单位领导审核签字和单位盖章。

2． 文字材料、证书、奖状（奖牌、奖杯）、照片等请于2013年7月20日前交院科技处（Eamil:kjc@gxaas.net），以便配合展馆设计。照片或扫描件请存为.jpg格式（大小在1.0M以上最佳）单独提交，不要存放在Word文件中提交。

3．标本或实物请列清单于7月底前上交，以便进行展台设计。

4．制作好的标本、可长期存放的干实物（经防虫等处理后）请于9月20日前送交院科技处，以便布展。新鲜实物请做好耕种计划，以确保在2013年10月开馆时有新鲜实物展出。
5．请于7月15日前，填报本单位分管此项工作的领导和具体办事人员名单及联系电话（见回执）。
联系人：蒋  娟  联系电话：3247082，13377194457
        欧昆鹏  联系电话：3245555，13659608400

                                     院科技处
                                  2013年7月12日
             参与院科技成果馆材料征集工作的领导与工作人员回执
	序号
	单位
	单位       负责人
	联系电话
	工作人员
	联系电话/ Eamil（QQ）

                              单位盖章：

                                      年  月  日